
10:03 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2000
Chemnitzer PSVPetzold, Monique12. 2000 00:41,09 +08.92GER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVWestermann, Nadine2. 1998 00:38,14 +01.97GER

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1996
Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella6. 1996 00:40,06 +05.64GER

Jahrgang 1995
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna2. 1995 00:34,81 +04.72GER

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah3. 1995 00:35,03 +04.94GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna9. 1995 00:34,81 +04.72GER

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah10. 1995 00:35,03 +04.94GER

Chemnitzer PSVWestermann, Nadine21. 1998 00:38,14 +08.05GER

Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella30. 1996 00:40,06 +09.97GER

Chemnitzer PSVPetzold, Monique33. 2000 00:41,09 +11.00GER

Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2002
Chemnitzer PSVAurich, Niels3. 2002 01:34,69 +04.62GER

50m: 00:46,52, 100m: 01:34,69 (00:48,17)

Jahrgang 2001
Chemnitzer PSVDonat, Hannes2. 2001 01:34,48 +01.78GER

50m: 00:46,58, 100m: 01:34,48 (00:47,90)

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor6. 2001 01:44,09 +11.39GER
50m: 00:50,79, 100m: 01:44,09 (00:53,30)

Jahrgang 1999
Chemnitzer PSVRaths, Rouven5. 1999 01:25,11 +17.72GER

50m: 00:42,51, 100m: 01:25,11 (00:42,60)

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard6. 1999 01:25,91 +18.52GER
50m: 00:41,91, 100m: 01:25,91 (00:44,00)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1998 10:26 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVHabl, Felix2. 1998 01:08,36 +00.60GER

50m: 00:32,09, 100m: 01:08,36 (00:36,27)

----
Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVHabl, Felix8. 1998 01:08,36 +10.64GER

50m: 00:32,09, 100m: 01:08,36 (00:36,27)

Chemnitzer PSVRaths, Rouven24. 1999 01:25,11 +27.39GER
50m: 00:42,51, 100m: 01:25,11 (00:42,60)

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard25. 1999 01:25,91 +28.19GER
50m: 00:41,91, 100m: 01:25,91 (00:44,00)

Chemnitzer PSVDonat, Hannes31. 2001 01:34,48 +36.76GER
50m: 00:46,58, 100m: 01:34,48 (00:47,90)

Chemnitzer PSVAurich, Niels32. 2002 01:34,69 +36.97GER
50m: 00:46,52, 100m: 01:34,69 (00:48,17)

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor37. 2001 01:44,09 +46.37GER
50m: 00:50,79, 100m: 01:44,09 (00:53,30)

----
Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2002
Chemnitzer PSVAurich, Niels5. 2002 00:53,03 +07.21GER

Jahrgang 2001
Chemnitzer PSVDonat, Hannes5. 2001 00:47,48 +08.09GER

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor9. 2001 00:52,43 +13.04GER

Jahrgang 1999
Chemnitzer PSVAuerbach, Richard3. 1999 00:43,19 +08.57GER

Chemnitzer PSVRaths, Rouven4. 1999 00:43,30 +08.68GER

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVNewald, Fabian4. 1997 00:37,66 +05.85GER

Jahrgang 1994 und älter
Chemnitzer PSVWoeschka, Alexander2. 1987 00:34,41 +02.52GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVWoeschka, Alexander7. 1987 00:34,41 +03.05GER

Chemnitzer PSVNewald, Fabian15. 1997 00:37,66 +06.30GER

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard27. 1999 00:43,19 +11.83GER

Chemnitzer PSVRaths, Rouven28. 1999 00:43,30 +11.94GER

Chemnitzer PSVDonat, Hannes37. 2001 00:47,48 +16.12GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Offene Wertung 10:39 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor42. 2001 00:52,43 +21.07GER

Chemnitzer PSVAurich, Niels43. 2002 00:53,03 +21.67GER

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2000
Chemnitzer PSVPetzold, Monique7. 2000 00:47,04 +07.60GER

----
Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVWestermann, Nadine3. 1998 00:41,55 +01.81GER

Jahrgang 1996
Chemnitzer PSVGünther, Luise5. 1996 00:43,12 +08.10GER

Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella8. 1996 00:45,20 +10.18GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVWestermann, Nadine17. 1998 00:41,55 +06.53GER

Chemnitzer PSVGünther, Luise25. 1996 00:43,12 +08.10GER

Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella36. 1996 00:45,20 +10.18GER

Chemnitzer PSVPetzold, Monique47. 2000 00:47,04 +12.02GER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1995
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna1. 1995 01:16,47GER

50m: 00:34,73, 100m: 01:16,47 (00:41,74)

Offene Wertung
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna6. 1995 01:16,47 +08.66GER

50m: 00:34,73, 100m: 01:16,47 (00:41,74)

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVNewald, Fabian3. 1997 01:26,82 +17.04GER

50m: 00:39,14, 100m: 01:26,82 (00:47,68)

Offene Wertung
Chemnitzer PSVNewald, Fabian22. 1997 01:26,82 +17.71GER

50m: 00:39,14, 100m: 01:26,82 (00:47,68)

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2002
Chemnitzer PSVAurich, Niels5. 2002 00:38,50 +03.87GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich - Jahrgang 2001 11:49 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 2001
Chemnitzer PSVDonat, Hannes5. 2001 00:37,22 +02.12GER

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor6. 2001 00:37,57 +02.47GER

Jahrgang 1999
Chemnitzer PSVAuerbach, Richard2. 1999 00:33,60 +03.19GER

Chemnitzer PSVRaths, Rouven3. 1999 00:34,45 +04.04GER

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVHabl, Felix4. 1998 00:28,61 +01.44GER

----
Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVNewald, Fabian7. 1997 00:29,78 +04.16GER

Jahrgang 1994 und älter
Chemnitzer PSVKlein, Dennis2. 1991 00:26,34 +00.50GER

Chemnitzer PSVWoeschka, Alexander3. 1987 00:27,30 +01.46GER

Chemnitzer PSVNestmann, Georg5. 1989 00:27,82 +01.98GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVKlein, Dennis6. 1991 00:26,34 +02.10GER

Chemnitzer PSVWoeschka, Alexander12. 1987 00:27,30 +03.06GER

Chemnitzer PSVNestmann, Georg15. 1989 00:27,82 +03.58GER

Chemnitzer PSVHabl, Felix20. 1998 00:28,61 +04.37GER

Chemnitzer PSVNewald, Fabian22. 1997 00:29,78 +05.54GER

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard36. 1999 00:33,60 +09.36GER

Chemnitzer PSVRaths, Rouven37. 1999 00:34,45 +10.21GER

Chemnitzer PSVDonat, Hannes51. 2001 00:37,22 +12.98GER

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor52. 2001 00:37,57 +13.33GER

Chemnitzer PSVAurich, Niels54. 2002 00:38,50 +14.26GER

Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2000
Chemnitzer PSVPetzold, Monique12. 2000 01:31,11 +12.78GER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1996
Chemnitzer PSVGünther, Luise6. 1996 01:29,94 +16.50GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 4



Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich - Offene Wertung 12:12 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Offene Wertung
Chemnitzer PSVGünther, Luise42. 1996 01:29,94 +20.24GER

Chemnitzer PSVPetzold, Monique44. 2000 01:31,11 +21.41GER

Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil weiblich

Offene Wertung
Chemnitzer PSV1. Mannschaft4. 02:07,04 +04.95GER

Leonhardt Sarah (1995), 50m: 00:29,95
Westermann Nadine (1998), 100m: 01:03,53 (00:33,58)
Schneider Vivienne-Stella (1996), 150m: 01:36,87 (00:33,34)
Rothenstein Hanna (1995), 200m: 02:07,04 (00:30,17)

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich

Offene Wertung
Chemnitzer PSV1. Mannschaft4. 02:02,54 +07.00GER

Habl Felix (1998), 50m: 00:31,14
Woeschka Alexander (1987), 100m: 01:04,93 (00:33,79)
Klein Dennis (1991), 150m: 01:33,92 (00:28,99)
Newald Fabian (1997), 200m: 02:02,54 (00:28,62)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2000
Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVWestermann, Nadine5. 1998 00:40,11 +10.04GER

Jahrgang 1996
Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella4. 1996 00:39,51 +05.86GER

Jahrgang 1995
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna2. 1995 00:31,98 +02.90GER

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah4. 1995 00:34,58 +05.50GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna4. 1995 00:31,98 +02.90GER

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah11. 1995 00:34,58 +05.50GER

Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella31. 1996 00:39,51 +10.43GER

Chemnitzer PSVWestermann, Nadine33. 1998 00:40,11 +11.03GER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich - Offene Wertung 13:38 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
Chemnitzer PSVPetzold, Monique9. 2000 01:21,38 +12.36GER

50m: 00:37,53, 100m: 01:21,38 (00:43,85)

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1997
----

Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1996
Chemnitzer PSVGünther, Luise3. 1996 01:21,13 +18.35GER

50m: 00:38,30, 100m: 01:21,13 (00:42,83)

Jahrgang 1995
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna3. 1995 01:06,17 +05.35GER

50m: 00:31,70, 100m: 01:06,17 (00:34,47)

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah5. 1995 01:08,73 +07.91GER
50m: 00:32,61, 100m: 01:08,73 (00:36,12)

Offene Wertung
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna11. 1995 01:06,17 +05.35GER

50m: 00:31,70, 100m: 01:06,17 (00:34,47)

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah15. 1995 01:08,73 +07.91GER
50m: 00:32,61, 100m: 01:08,73 (00:36,12)

Chemnitzer PSVGünther, Luise37. 1996 01:21,13 +20.31GER
50m: 00:38,30, 100m: 01:21,13 (00:42,83)

Chemnitzer PSVPetzold, Monique38. 2000 01:21,38 +20.56GER
50m: 00:37,53, 100m: 01:21,38 (00:43,85)

Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2002
Chemnitzer PSVAurich, Niels4. 2002 01:32,50 +11.76GER

50m: 00:42,82, 100m: 01:32,50 (00:49,68)

Jahrgang 2001
Chemnitzer PSVDonat, Hannes4. 2001 01:25,11 +07.02GER

50m: 00:40,38, 100m: 01:25,11 (00:44,73)

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor6. 2001 01:27,62 +09.53GER
50m: 00:42,41, 100m: 01:27,62 (00:45,21)

Jahrgang 1999
Chemnitzer PSVAuerbach, Richard6. 1999 01:17,00 +17.59GER

50m: 00:36,12, 100m: 01:17,00 (00:40,88)

Chemnitzer PSVRaths, Rouven7. 1999 01:18,32 +18.91GER
50m: 00:37,90, 100m: 01:18,32 (00:40,42)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1998 14:36 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVHabl, Felix6. 1998 01:04,37 +08.22GER

50m: 00:29,98, 100m: 01:04,37 (00:34,39)

----
Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVNewald, Fabian9. 1997 01:08,65 +12.27GER

50m: 00:31,80, 100m: 01:08,65 (00:36,85)

Offene Wertung
Chemnitzer PSVHabl, Felix24. 1998 01:04,37 +12.16GER

50m: 00:29,98, 100m: 01:04,37 (00:34,39)

Chemnitzer PSVNewald, Fabian36. 1997 01:08,65 +16.44GER
50m: 00:31,80, 100m: 01:08,65 (00:36,85)

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard43. 1999 01:17,00 +24.79GER
50m: 00:36,12, 100m: 01:17,00 (00:40,88)

Chemnitzer PSVRaths, Rouven45. 1999 01:18,32 +26.11GER
50m: 00:37,90, 100m: 01:18,32 (00:40,42)

Chemnitzer PSVDonat, Hannes54. 2001 01:25,11 +32.90GER
50m: 00:40,38, 100m: 01:25,11 (00:44,73)

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor57. 2001 01:27,62 +35.41GER
50m: 00:42,41, 100m: 01:27,62 (00:45,21)

Chemnitzer PSVAurich, Niels61. 2002 01:32,50 +40.29GER
50m: 00:42,82, 100m: 01:32,50 (00:49,68)

Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Wettkampf 21 - 4x50m Lagen gemischt

Offene Wertung
Chemnitzer PSV1. Mannschaft1. 02:08,15GER

Klein Dennis (1991), 50m: 00:30,76
Woeschka Alexander (1987), 100m: 01:04,70 (00:33,94)
Rothenstein Hanna (1995), 150m: 01:37,65 (00:32,95)
Leonhardt Sarah (1995), 200m: 02:08,15 (00:30,50)

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 1994 und älter
Chemnitzer PSVKlein, Dennis3. 1991 00:29,54 +03.21GER

Chemnitzer PSVNestmann, Georg5. 1989 00:31,13 +04.80GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVKlein, Dennis4. 1991 00:29,54 +03.21GER

Chemnitzer PSVNestmann, Georg7. 1989 00:31,13 +04.80GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich - Offene Wertung 14:59 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
Chemnitzer PSVPetzold, Monique7. 2000 00:34,70 +03.48GER

----
Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVWestermann, Nadine6. 1998 00:32,80 +04.64GER

Jahrgang 1997
----

Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1996
Chemnitzer PSVGünther, Luise4. 1996 00:36,48 +03.72GER

----
Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella 1996 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1995
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna1. 1995 00:29,69GER

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah3. 1995 00:30,27 +00.58GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVRothenstein, Hanna5. 1995 00:29,69 +01.53GER

Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah11. 1995 00:30,27 +02.11GER

Chemnitzer PSVWestermann, Nadine25. 1998 00:32,80 +04.64GER

Chemnitzer PSVPetzold, Monique40. 2000 00:34,70 +06.54GER

Chemnitzer PSVGünther, Luise46. 1996 00:36,48 +08.32GER
----

Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Chemnitzer PSVSchneider, Vivienne-Stella 1996 ntn.a. StartGER

Chemnitzer PSVBörner, Sarah 2000 ntn.a. StartGER

Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2000
Chemnitzer PSVPetzold, Monique7. 2000 01:31,86 +18.15GER

50m: 00:43,85, 100m: 01:31,86 (00:48,01)

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1995
Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah2. 1995 01:19,03 +13.13GER

50m: 00:37,96, 100m: 01:19,03 (00:41,07)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich - Offene Wertung 15:42 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Offene Wertung
Chemnitzer PSVLeonhardt, Sarah8. 1995 01:19,03 +13.13GER

50m: 00:37,96, 100m: 01:19,03 (00:41,07)

Chemnitzer PSVPetzold, Monique17. 2000 01:31,86 +25.96GER
50m: 00:43,85, 100m: 01:31,86 (00:48,01)

Chemnitzer PSVDonat, Luise 1997 ntn.a. StartGER

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2002
Chemnitzer PSVAurich, Niels2. 2002 00:44,77 +01.61GER

Jahrgang 2001
Chemnitzer PSVDonat, Hannes3. 2001 00:43,88 +04.66GER

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor6. 2001 00:47,84 +08.62GER

Jahrgang 1999
Chemnitzer PSVRaths, Rouven4. 1999 00:39,37 +04.68GER

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard5. 1999 00:39,62 +04.93GER

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVHabl, Felix1. 1998 00:31,06GER

----
Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1994 und älter
Chemnitzer PSVKlein, Dennis2. 1991 00:30,85 +03.48GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVKlein, Dennis3. 1991 00:30,85 +03.48GER

Chemnitzer PSVHabl, Felix5. 1998 00:31,06 +03.69GER

Chemnitzer PSVRaths, Rouven21. 1999 00:39,37 +12.00GER

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard22. 1999 00:39,62 +12.25GER

Chemnitzer PSVDonat, Hannes27. 2001 00:43,88 +16.51GER

Chemnitzer PSVAurich, Niels29. 2002 00:44,77 +17.40GER

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor35. 2001 00:47,84 +20.47GER
----

Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Wettkampf 31 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2001
Chemnitzer PSVDonat, Hannes2. 2001 01:34,15 +11.76GER

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor7. 2001 01:40,60 +18.21GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 31 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1999 16:53 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 1999
Chemnitzer PSVAuerbach, Richard5. 1999 01:26,16 +20.25GER

Chemnitzer PSVRaths, Rouven6. 1999 01:27,57 +21.66GER

Jahrgang 1998
Chemnitzer PSVHabl, Felix5. 1998 01:12,72 +06.82GER

----
Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1997
Chemnitzer PSVNewald, Fabian9. 1997 01:18,09 +14.64GER

Jahrgang 1994 und älter
Chemnitzer PSVKlein, Dennis4. 1991 01:16,93 +17.00GER

Chemnitzer PSVWoeschka, Alexander5. 1987 01:17,45 +17.52GER

Offene Wertung
Chemnitzer PSVHabl, Felix20. 1998 01:12,72 +13.08GER

Chemnitzer PSVKlein, Dennis29. 1991 01:16,93 +17.29GER

Chemnitzer PSVWoeschka, Alexander32. 1987 01:17,45 +17.81GER

Chemnitzer PSVNewald, Fabian33. 1997 01:18,09 +18.45GER

Chemnitzer PSVAuerbach, Richard39. 1999 01:26,16 +26.52GER

Chemnitzer PSVRaths, Rouven42. 1999 01:27,57 +27.93GER

Chemnitzer PSVDonat, Hannes45. 2001 01:34,15 +34.51GER

Chemnitzer PSVVladymyrskyy, Viktor54. 2001 01:40,60 +40.96GER
----

Chemnitzer PSVDrechsel, Niklas 1998 ntn.a. StartGER

Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich

Offene Wertung
Chemnitzer PSV1. Mannschaft4. 02:24,05 +09.44GER

Leonhardt Sarah (1995), 50m: 00:35,81
Westermann Nadine (1998), 100m: 01:17,28 (00:41,47)
Rothenstein Hanna (1995), 150m: 01:50,67 (00:33,39)
Schneider Vivienne-Stella (1996), 200m: 02:24,05 (00:33,38)

Wettkampf 33 - 4x50m Freistil männlich

Offene Wertung
Chemnitzer PSV1. Mannschaft4. 01:52,32 +07.69GER

Klein Dennis (1991), 50m: 00:27,68
Habl Felix (1998), 100m: 00:57,56 (00:29,88)
Woeschka Alexander (1987), 150m: 01:25,14 (00:27,58)
Nestmann Georg (1989), 200m: 01:52,32 (00:27,18)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 4x50m Freistil männlich - Offene Wertung 16:55 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012
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